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Miting
Postojna, 15.04.2017
¢lani, 60 m
Skupina: 1 Veter: +1,2 m/s 15.4.2017, 12:15

Uvr. Stst.  St.AZS Priimek in ime

1.
2. 6410
3. 5196
4. 6408
5. 5129
6. 6418
Skupina: 2

MAVER Matevz
MELIHEN Kimi
MARUSIC Izak

KAVS Nil

KALC PROKOFJEV Aljaz
VONCINA Anze

Veter: -0,8 m/s

Uvr. Stst.  St.AZS Priimekin ime

1124
16802

2675
6561

RN

Skupina: 3

VEDERNJAK lan
KENDA Matic
MAVER Matija
FILIMONOVIC Mateo
REBERC Marijan

Veter: +0,9 m/s

Uvr. Stst.  St.AZS Priimek in ime

16752
4614
17560
6567
17554

gk wnPRE

SKOK Zan
SMERKOLJ Nik
LENARCIC Tomaz
HUSSU Jan
GULIC Luka

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Letnik

2008
2007
2009
2006
2007
2010

Letnik

2002
2002
2003
2002
2003

Letnik

1999
2000
2002
1999
2001

Klub

OSPiv
BOV
SEZAN
BOV
SEZAN
BOV

Klub

ADP
BOV
OSPiv
ADP
SEZAN

Klub

KRO
NAV
POS
SEZAN
SEZAN

Rezultat

9,65
9,78
10,63
10,90
11,26
12,90

Rezultat

7,92
8,07
8,36
8,59
10,20

Rezultat

7,38
7,50
7,90
7,91
8,20
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dani, 60 m

Uvr. St.st
1.
2.
3.
4.
5,
6.
7.
8.
9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
dani, 200 m
Skupina: 1

Uvr. St.&t

1.

2.

3.

4.

5.

Skupina: 2

Uvr. St.st

1.

2.

3.

4.

5.

Skupina: 3

Uvr. St.3t

1.

2.

3.

4.

5,

i

St.AZ®riimek in ime

16752 SKOK Zan
4614 SMERKOLJ Nik
17560 LENARCIC Tomaz
6567 HUSSU Jan
1124 VEDERNJAK lan
16802 KENDA Matic
17554 GULIC Luka
MAVER Matija
2675 FILIMONOVIC Mateo
MAVER Matevz
6410 MELIHEN Kimi
6561 REBERC Marijan
5196 MARUSIC Izak
6408 KAVS Nil
5129 KALC PROKOFJEV Alja?
6418 VONCINA Anze

Veter: +0,9 m/s
St.AZS Priimek in ime

6567 HUSSU Jan

17560 LENARCIC Tomaz

6561 REBERC Marijan

5196 MARUSIC Izak

5129 KALC PROKOFJEV Aljaz

Veter: -0,8 m/s
St.AZS Priimek in ime

5137 JENKO Jan
17259 ULCAR Maks
1825 ARNUS Matjaz
17554 GULIC Luka
2675 FILIMONOVIC Mateo
113 HACE Jaka

Veter: -0,5 m/s
St.AZS Priimek in ime

4118 GRKMAN Jure
15069 BENEDETIC Domen
16752 SKOK Zan

4614 SMERKOLJ Nik
1124 VEDERNJAK lan
15295 HAMZIC Armin

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Miting

Postojna, 15.04.2017

Letnik Klub Rezultat

1999 KRO 7,38
2000 NAV 7,50
2002 POS 7,90
1999 SEZAN 7,91
2002 ADP 7,92
2002 BOV 8,07
2001 SEZAN 8,20
2003  OSPiv 8,36
2002 ADP 8,59
2008 OSPiv 9,65
2007 BOV 9,78
2003 SEZAN 10,20
2009 SEZAN 10,63
2006 BOV 10,90
2007 SEZAN 11,26
2010 BOV 12,90

Letnik Klub Rezultat

1999 SEZAN 25,38
2002 POS 25,86
2003 SEZAN 34,84
2009 SEZAN 35,26
2007 SEZAN 40,50

Letnik  Klub Rezultat

2001 MASS 23,98
2002 ADAS 24,88
2002 KRO 25,87
2001 SEZAN 26,61
2002 ADP 27,76
2003 ADAS DNS

Letnik  Klub Rezultat

1999 KAM 22,17
2000 KRO 23,07
1999 KRO 23,80
2000 NAV 24,21
2002 ADP 24,75
1999 MASS DNS

TIMING
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Miting
Postojna, 15.04.2017
dlani, 200 m skupno
Uvr. Stst.  St.AZ®riimek in ime Letnik Klub Rezultat
1. 4118 GRKMAN Jure 1999  KAM 22,17
2. 15069 BENEDETIC Domen 2000 KRO 23,07
3. 16752 SKOK Zan 1999 KRO 23,80
4, 5137 JENKO Jan 2001 MASS 23,98
5. 4614 SMERKOLJ Nik 2000 NAV 24,21
6. 1124 VEDERNJAK lan 2002 ADP 24,75
7. 17259 ULCAR Maks 2002 ADAS 24,88
8. 6567 HUSSU Jan 1999  SEZAN 25,38
9. 17560 LENARCIC Tomaz 2002 POS 25,86
10. 1825 ARNUS Matjaz 2002 KRO 25,87
11. 17554 GULIC Luka 2001  SEZAN 26,61
12. 2675 FILIMONOVIC Mateo 2002 ADP 27,76
13. 6561 REBERC Marijan 2003 SEZAN 34,84
14. 5196 MARUSIC Izak 2009 SEZAN 35,26
15. 5129 KALC PROKOFJEV Aljaz 2007 SEZAN 40,50
113 HACE Jaka 2003 ADAS DNS
15295 HAMZIC Armin 1999  MASS DNS
¢lani, 600 m
Skupina: 1 15.4.2017, 13:15
Uvr. Stst.  St.AZS Priimekin ime Letnik  Klub Rezultat
1. 27 5198 RENCELJ VRHUNC Filip 2006  SEZAN 1:55,52
2. 29 5344 KRASOVEC Timotej 2007 SEV 1:58,69
3. 30 6565 MARGON Martin 2005 POS 2:03,59
4. 22 6409 ZAGAR Matic 2007 BOV 2:09,46
5. 24 6419 MLEKUZ Mathias 2008 BOV 2:12,09
6. 23 5110 ZIBERT Matic 2006  TJL 2:15,35
7. 26 6422 SOVDAT NAKAO Marcel 2009 BOV 2:16,48
8. 28 6423 NOVOSEL Aljaz 2009 BOV 2:16,59
25 5728 MEDVED Jure 2006 TJL DNS
Skupina: 2
Uvr. Stst.  St.AZS Priimekin ime Letnik  Klub Rezultat
1. 32 14499 CMRLEC Marko 2000 NAV 1:25,95
2. 33 16767 ZELNIK Jaka 2001 TRK 1:27,21
3. 31 1426 POPELAR Maj 1999 KLC 1:27,72
4. 41 17520 SKVARCA Rok 2002 VRH 1:28,33
5. 38 15817 SEKAC Pino 2002 MASS 1:33,13
6. 39 17391 BERCON Jan 2002 KLC 1:33,69
7. 37 17463 BAS Sebastjan 2003 KLC 1:34,01
8. 36 3966 KAVKA Jost 2001 MASS 1:36,83
9. 35 42 BAUMAN Bor 2003 KLC 1:37,02
10 40 6487 GRAHOVIC Dejan 2002 BOV 1:47,15

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

I l M l NG 154.2017, 13:43:05

LJUBLJANA 4/10

http://www.timingljubljana.si



i

Skupina: 3

Uvr.

=
= o

©® NG~ ®DNPR

St.&t.
49
53
52
44
47
42
48
50
45
46
43
34
51

/4

St.AZS Priimek in ime

17532
16083
12192
14962

6077
16515
16667
17012
16199

5179

5484
15295
15660

MARKELJ Rok
VUKOVIC Jan
KRAMER Vid
ZALOKAR Lucijan
KRAMARIC Rok
PEPELNAK Marko
RABUZIN Gregor
SENICA Marcel
ULCAR Matic
GABROVEC GaSper
RIGLER Vid
HAMZIC Armin
DAVIDOVIC Domen

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Miting
Postojna, 15.04.2017

Letnik

2000
2000
1997
1995
2000
2001
2000
1995
2000
2001
2001
1999
1999

Klub

TRK
KLC
KLC
KLC
VRH
KLC
KLC
KLC
ADAS
KLC
KRO
MASS
NAV

Rezultat

1:20,80
1:21,12
1:21,28
1:23,83
1:24,36
1:25,97
1:26,76
1:26,89
1:26,99
1:27,61
1:30,57

DNF

DNS

TIMING
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Miting
Postojna, 15.04.2017
¢lani, 600 m skupno

Uvr. Stst.  St.AZ®riimek in ime Letnik Klub Rezultat
1. 49 17532 MARKELJ Rok 2000 TRK 1:20,80
2. 53 16083 VUKOVIC Jan 2000 KLC 1:21,12
3. 52 12192 KRAMER Vid 1997 KLC 1:21,28
4., 44 14962 ZALOKAR Lucijan 1995 KLC 1:23,83
5. 47 6077 KRAMARIC Rok 2000 VRH 1:24,36
6. 32 14499 CMRLEC Marko 2000 NAV 1:25,95
7. 42 16515 PEPELNAK Marko 2001 KLC 1:25,97
8. 48 16667 RABUZIN Gregor 2000 KLC 1:26,76
9. 50 17012 SENICA Marcel 1995 KLC 1:26,89
10. 45 16199 ULCAR Matic 2000 ADAS 1:26,99
11. 33 16767 ZELNIK Jaka 2001 TRK 1:27,21
12. 46 5179 GABROVEC Gasper 2001 KLC 1:27,61
13. 31 1426 POPELAR Maj 1999 KLC 1:27,72
14. 41 17520 SKVARCA Rok 2002 VRH 1:28,33
15. 43 5484 RIGLER Vid 2001  KRO 1:30,57
16. 38 15817 SEKAC Pino 2002 MASS 1:33,13
17. 39 17391 BERCON Jan 2002 KLC 1:33,69
18. 37 17463 BAS Sebastjan 2003 KLC 1:34,01
19. 36 3966 KAVKA Jost 2001  MASS 1:36,83
20. 35 42 BAUMAN Bor 2003 KLC 1:37,02
21. 40 6487 GRAHOVIC Dejan 2002 BOV 1:47,15
22. 27 5198 RENCELJ VRHUNC Filip 2006 SEZAN 1:55,52
23. 29 5344 KRASOVEC Timotej 2007 SEV 1:58,69
24, 30 6565 MARGON Martin 2005 POS 2:03,59
25. 22 6409 ZAGAR Matic 2007 BOV 2:09,46
26. 24 6419 MLEKUZ Mathias 2008 BOV 2:12,09
27. 23 5110 ZIBERT Matic 2006 TJL 2:15,35
28. 26 6422 SOVDAT NAKAO Marcel 2009 BOV 2:16,48
29. 28 6423 NOVOSEL Aljaz 2009 BOV 2:16,59
34 15295 HAMZIC Armin 1999  MASS DNF

51 15660 DAVIDOVIC Domen 1999  NAV DNS

25 5728 MEDVED Jure 2006 TJL DNS

¢lani, 3000 m
15.4.2017, 13:30
Uvr. Stst.  St.AZS Priimekin ime Letnik  Klub Rezultat

1. 55 424 7NIDARSIC Jost 1999  KRKA 9:35,95
2. 54 16221 SIMEC Jernej 1997 KRO 10:02,30
3. 56 10682 KOVACIC Blaz 1999 KRO 10:50,30

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

I l M l NG 154.2017, 13:43:06
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Miting
Postojna, 15.04.2017
danice, 60 m
Skupina: 1 Veter: -0,2 m/s 15.4.2017, 12:00
Uvr. Stst.  St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. TOMSIC Katja 2008  AZIBi 9,35 9,350
2. 6400 MLEKUZ KAMARIC Niki 2008 BOV 10,66
3. 6407 MARKOVIC Lea 2008 BOV 12,21
4. 6401 KAVS Pia 2009 BOV 12,23
5. PIRIH Urska 2009  AZIBi 12,30
MRSNIK Rebeka 2010 AZIBi DNS
Skupina: 2 Veter: -0,6 m/s
Uvr. Stst.  St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 6286 POZAR Sara 2007 SEZAN 9,23
2. 5178 MARUSIC Hana 2006 SEZAN 9,46
3. 5389 POTOCNIK Sara 2005 TJL 9,69
4. 5272 GORUP Barbara 2007 SEZAN 10,16
DUJMOVIC Veronika 2005 AOPos DNS
Skupina: 3 Veter: +0,7 m/s
Uvr. Stst.  St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 5128 KOVAC Ela 2003 SEZAN 8,54
2. 5514 VOUK Luana 2004 ADP 8,88
3. 4169 MATICIC Tinkara 2003 POS 9,35 9,348
4. 310 DAVIDOVIC Lea 2006 NAV 10,09
4170 MARTULAS Rebecca 2005 POS DNS
Skupina: 4 Veter: +0,4 m/s
Uvr. Stst.  St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 16311 GORENC Martina 1999 GO 8,07
2. 4495 ZMAK Nusa 2000 POS 8,53
3. 3084 SMERKOLJ Kaja 2003 NAV 8,91
4. SAMOKEC Ana 2004  AZIBi 8,92
5. 16615 DIMC Sanja 2000 POS 9,06
17564 KOCJANCIC Pia 2003 ADP DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

I l M l NG 154.2017, 13:43:06
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¢lanice, 60 m

Uvr. Stst.  St.AZ®riimek in ime
1. 16311 GORENC Martina
2. 4495 7MAK Nusa
3. 5128 KOVAC Ela
4. 5514 VOUK Luana
5. 3084 SMERKOLJ Kaja
6. SAMOKEC Ana
7. 16615 DIMC Sanja
8. 6286 POZAR Sara
9. 4169 MATICIC Tinkara
10. TOMSIC Katja
11. 5178 MARUSIC Hana
12. 5389 POTOCNIK Sara
13. 310 DAVIDOVIC Lea
14. 5272 GORUP Barbara
15. 6400 MLEKUZ KAMARIC Niki
16. 6407 MARKOVIC Lea
17. 6401 KAVS Pia
18. PIRIH Urska

17564 KOCJANCIC Pia
DUJMOVIC Veronika
4170 MARTULAS Rebecca
MRSNIK Rebeka

dAanice, 200 m

Skupina: 1
Uvr. St.st

1.

2.

3.

4,
Skupina: 2
Uvr. St.&t

1.

2.

3.

4,

5.

Veter: +1,0 m/s
St.AZS Priimek in ime

5178 MARUSIC Hana
5389 POTOCNIK Sara
310 DAVIDOVIC Lea
5272 GORUP Barbara
6286 POZAR Sara

Veter: -1,6 m/s
St.AZS Priimek in ime

3084 SMERKOLJ Kaja
16615 DIMC Sanja
KEGLEVIC Larisa
4169 MATICIC Tinkara
KEGLEVIC Amanda
4495 7ZMAK Nusa

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Miting
Postojna, 15.04.2017

Letnik

1999
2000
2003
2004
2003
2004
2000
2007
2003
2008
2006
2005
2006
2007
2008
2008
2009
2009
2003
2005
2005
2010

Letnik

2006
2005
2006
2007
2007

Letnik

2003
2000
2002
2003
2002
2000

Klub

GO
POS
SEZAN
ADP
NAV
AZIBi
POS
SEZAN
POS
AZIBi
SEZAN
TJL
NAV
SEZAN
BOV
BOV
BOV
AZIBi
ADP
AOPos
POS
AZIBi

Klub

SEZAN
TIL
NAV
SEZAN
SEZAN

Klub

NAV
POS
MVPos
POS
MVPos
POS

Rezultat

8,07
8,53
8,54
8,88
8,91
8,92
9,06
9,23
9,35
9,35
9,46
9,69
10,09
10,16
10,66
12,21
12,23
12,30
DNS
DNS
DNS
DNS

Rezultat

32,03
32,83
33,24
35,52

DNS

Rezultat

30,28
30,95
31,09
31,50
31,79

bQ
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Miting
Postojna, 15.04.2017
Skupina: 3 Veter: -1,5m/s
Uvr. Stst.  StAZS Priimekin ime Letnik  Klub Rezultat
1. 16835 ZUPIN Agata 1998 KAM 24,70
2. 3594 POVSE Mojca 1998 KRO 27,06
3. 3255 JOSIC Tamara 2001 KRO 28,46
4, 5128 KOVAC Ela 2003 SEZAN 28,56
5. 2290 JAGRIC Neza 2002 KRO 28,71
17564 KOCJANCIC Pia 2003 ADP DNS
¢lanice, 200 m skupno
Uvr. Stst.  St.AZ®riimek in ime Letnik Klub Rezultat
1. 16835 ZUPIN Agata 1998  KAM 24,70
2. 3594 POVSE Mojca 1998 KRO 27,06
3. 3255 JOSIC Tamara 2001 KRO 28,46
4. 5128 KOVAC Ela 2003 SEZAN 28,56
5. 2290 JAGRIC Neza 2002 KRO 28,71
6. 3084 SMERKOLJ Kaja 2003 NAV 30,28
7. 16615 DIMC Sanja 2000 POS 30,95
8. KEGLEVIC Larisa 2002 MVPos 31,09
9. 4169 MATICIC Tinkara 2003 POS 31,50
10. KEGLEVIC Amanda 2002 MVPos 31,79
11. 5178 MARUSIC Hana 2006 SEZAN 32,03
12. 5389 POTOCNIK Sara 2005 TJL 32,83
13. 310 DAVIDOVIC Lea 2006  NAV 33,24
14. 5272 GORUP Barbara 2007 SEZAN 35,52
4495 ZMAK Nusa 2000 POS DQ 162/7
6286 POZAR Sara 2007 SEZAN DNS
17564 KOCJANCIC Pia 2003 ADP DNS

162/7 napacen Start

danice, 600 m

Skupina: 1 15.4.2017, 12:55
Uvr. Stst.  St.AZS Priimekin ime Letnik  Klub Rezultat
1. 7 5720 KOSAK Julija 2000 KRKA 1:52,68
2. 10 2558 ZAGAR Tia 2004 BOV 2:06,15
3. 3 VOLK Maja 2004  AZIBi 2:11,62
4. 4 6417 MLEKUZ Manca 2007 BOV 2:17,21
5. 2 LENARCIC zala 2008 OSPiv 2:19,14
6. 1 KEGLEVIC Samanta 2007 MVPos 2:23,77
7. 9 5109 ZIBERT Manca 2009 TJL 2:29,88
8. 5 6559 KOGOVSEK Ema 2007 TJL 2:31,57
9. 8 KOGOVSEK Eva 2007 Talog 2:37,74

6 4160 NOVAK NeZa 2003 POS DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

I l M l NG 154.2017, 13:43:07
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Skupina: 2
Uvr. Stst.

17
20
12
16
21
11
13
18
14
19
15

©® NG~ ®DNPR

i

St.AZS Priimek in ime

15847
2022
1392
4319
3492
4603

16311

16047
5683
1722
2335

danice, 600 m

Uvr. Stst
1. 17
2. 20
3. 12
4. 16
5. 21
6. 11
7. 13
8. 7
9. 18

10. 14
11. 10
12. 3
13. 4
14. 2
15. 1
16. 9
17. 5
18. 8

19

15

6

MOHORIC Sara
POVSE Marusa
VENGUST Maja
TEKAVEC Ela
KAVKA Eva
ZELEZNIK Ingrid
GORENC Martina
MELIHEN Barbi
LOGAR Spela
MELE Kaja
JUSIC Alma

St.AZ®riimek in ime

15847
2022
1392
4319
3492
4603

16311
5720

16047
5683
2558

6417

5109

6559

1722

2335
4160

danice, 3000 m

Uvr. St.st.
1. 58
2. 57

MOHORIC Sara
POVSE Marusa
VENGUST Maja
TEKAVEC Ela
KAVKA Eva
ZELEZNIK Ingrid
GORENC Martina
KOSAK Julija
MELIHEN Barbi
LOGAR Spela
ZAGAR Tia
VOLK Maja
MLEKUZ Manca
LENARCIC Zala
KEGLEVIC Samanta
ZIBERT Manca
KOGOVSEK Ema
KOGOVSEK Eva
MELE Kaja
JUSIC Alma
NOVAK Neza

St.AZS Priimek in ime

3467
906

PLAZAR Patricija
KRASOVEC Urska

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Miting
Postojna, 15.04.2017

Letnik

1999
2000
1999
2000
1993
1997
1999
2002
2003
2003
2003

Letnik

1999
2000
1999
2000
1993
1997
1999
2000
2002
2003
2004
2004
2007
2008
2007
2009
2007
2007
2003
2003
2003

Letnik

1991
2000

Klub

TRK
KRO
KLC
MASS
MASS
KRKA
GO
BOV
KRO
MASS
POS

Klub

TRK
KRO
KLC
MASS
MASS
KRKA
GO
KRKA
BOV
KRO
BOV
AZIBi
BOV
OSPiv
MVPos
TJL
TJL
TalLog
MASS
POS
POS

Klub

MASS
MASS

Rezultat

1:38,31
1:39,12
1:39,67
1:40,89
1:41,98
1:44,21
1:47,31
1:55,65
2:00,72

DNF

DNS

Rezultat

1:38,31
1:39,12
1:39,67
1:40,89
1:41,98
1:44,21
1:47,31
1:52,68
1:55,65
2:00,72
2:06,15
2:11,62
2:17,21
2:19,14
2:23,77
2:29,88
2:31,57
2:37,74

DNF

DNS

DNS

Rezultat

10:20,13
11:15,08

TIMING
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15.4.2017, 13:43:08
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